МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Великосельского сельского поселения  на 2015 год.

Принято Муниципальным Советом
Великосельского сельского поселения
  22 декабря 2014   г.    № 20
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей  22  Устава,  Положением  о приватизации  муниципального имущества Великосельского сельского поселении и порядка продажи муниципального имущества Великосельского сельского поселения, закрепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями, утверждённым  Решением Муниципального Совета Великосельского сельского  поселения  от  29.04.2014 г.  №  12,

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Великосельского сельского поселения  на 2015 год.

3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Гаврилов-Ямский Вестник»  и на официальном сайте Администрации  Великосельского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                                             Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения                                 Б.Е. Мошкин

Приложение к решению Муниципального Совета Великосельского сельского поселения

От  22 .12.2014 № 20
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества Великосельского сельского поселения
на 2015 год.

1. Приватизацию муниципального имущества в 2015 году предполагается проводить в порядке и способами, установленными Федеральным законом от 21.12.2011 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Муниципального Совета Великосельского сельского поселения  от 29.04.2014 № 12 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Великосельского сельского поселения и порядка продажи муниципального имущества Великосельского сельского поселения, закрепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями»

2. Доходы от приватизации муниципального имущества, будут направляться на формирование доходов и покрытие дефицита бюджета Великосельского сельского поселения  с соответствии с решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения «Об утверждении  бюджета Великосельского сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов».

3.Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих продаже:

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Фактическое использование

	1
	Нежилое  здание, назначение : нежилое, 1 – этажный, общая площадь 53, 9 кв.м, инв. № 850, лит. А

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, Великосельский сельский округ, с. Великое, ул. Моругина, д. 54
	Не используется

	2
	Жилой дом, назначение: жилое, 1 – этажный, общая площадь 42,8 кв.м, инв. № 1210, лит. А

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, Великосельский сельский округ, с. Горе-Грязь, д.12

	Не используется

	3
	Клуб, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 77,9 кв.м, инв. № 4843, лит. А, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания клуба, общая площадь 203 кв.м.

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,

Великосельский сельский округ, д. Поляна, ул. Центральная, д. 37

	Не используется

СОГЛАСОВАНО:

 Заместитель

Главы Администрации

Великосельского сельского поселения

          В.А.  Денисов

 «____»________________2014 г.

Начальник к юридического отдела

Е.С. Околухина
«____»________________2014 г.

Заместитель Главы Администрации

по экономике – главный бухгалтер

подготовивший  проект

                          Т.Д. Розина
«____»________________2014 г.

Исполнитель:

                               Т.Д. Розина
«____»________________2014 г.